1

关于菜籽、菜粕期货交割业务有关事项的通告

（2012）第 25 号

现将菜籽、菜粕期货标准仓单交割业务有关事项通告如下：

一、 菜籽交割仓库、菜粕交割仓库（厂库）仓储费均为 0.5

元/吨·天（含保险费等）。

二、 菜籽、菜粕期货交割手续费、仓单转让手续费、期转

现手续费均为 1元/吨。

三、 出入库费用：汽车入库费用实行一费制，最高为 25

元/吨。出库时，指定交割仓库（厂库）免费装上汽车板，从交

割仓房装上汽车板的费用包含在入库费用中。车船板交割过程

中的中转费用参照此费用执行。

四、 指定质检机构

指定菜籽、菜粕质检机构为：安徽省粮油产品质量监督检测

站、国家粮食局成都粮油食品饲料质量监督检验测试中心，其

相关联系方式及检验费用见附件 1、2、3。

特此通告。

附件： 1.郑州商品交易所指定菜籽、菜粕质检机构名录

2.菜籽期货检验费用

3.菜粕期货检验费用

二○一二年十二月二十五日

2

附件 1：

郑州商品交易所指定菜籽、菜粕质检机构名录

单位名称 地址 联系人 电话 传真

安徽省粮油产

品质量监督检

测站

合肥市潜山路

432 号 10 楼

季一顺 13605515944 0551-65632303

0551-65632306

国家粮食局成

都粮油食品饲

料质量监督检

验测试中心

成都市广富路

239 号青羊工

业总部基地 N

区 32 栋

兰盛斌 13330943358 028-87663506

028-87661523

3

附件 2：

菜籽期货检验收费标准

项目 检验费（元/样）

含油量 150

水分 50

杂质 90

热损伤粒 80

生霉粒 80

气味滋味 30

合计  480

委托扦样费 200（元/天/人）

4

附件 3：

菜柏期货检验收费标准

项目 检验费（元/样）

粗蛋白质 150

粗纤维 125

粗灰分 100

水分 50

氢氧化钾蛋白质溶解度 250

合计 675

委托扦样费
200（元/天/人）